
 
 
              П Р И К А З                                                                      Б О Е Р Ы К 

 

            «    30    »     мая       2019 г.                                              № 486 

 

Об участии во Всероссийском конкурсе «Безопасное колесо 2019»  

Во исполнение распоряжения Кабинета Министров от 20.05.2019 № 1072-

р, протокола совещания по итогам заседания организационного комитета по 

проведению финала Всероссийского конкурса «Безопасное колесо» от 

25.05.2019 № ШГ-12-147, в период с 3 по 10 июня в г.Казани состоится финал 

Всероссийского конкурса «Безопасное колесо 2019». 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начальникам районных отделов образования: М.З.Закировой,  

Г.Г.Латышевой,  И.М.Уразовой, Э.Р.Арслановой обеспечить:  

1.1 участие педагогов дополнительного образования и педагогов-

психологов для сопровождения участников  на период проведения конкурса 

(приложение 1). 

Время работы педагогов-психологов: с 07.30-19.30 ч., ежедневно, с 3 по 

10 июня 2019 года. 

Время работы педагогов: круглосуточно,  со 2 по 10 июня 2019 года 

1.2 организацию вечерних программ с участниками Конкурса в период с 

20.00 до 21.30 ч. в соответствии с планом работы (приложение 2). 

Место проведения: It-лицей К(П)ФУ , (ул.Деревня Универсиады, д.32) 

2. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на 

заместителя начальника  Э.Ф.Тахавиеву. 

Начальник                  И. Р.Хидиятов 

 

 

М.В.Леонтьева, 292-37-04 



Приложение 2 

Организация вечерних мероприятий 

 
№ 

п/п 

Дата и время 

проведения 

Наименование 

мероприятия 

Ответственный 

отдел образования 

Ответственное 

УДО  

1 04.06.2019 

20.00 –21.30 

«Паутинка 

дружбы» 

Игра на знакомство 

и сплочение детей 

Авиастроительный 

Ново-Савиновский 

ЦВР 

Авиастроительно

го района 

ЦВР Ново-

Савиновского 

района 

2 05.06.2019 

20.00 –21.30 

«Спортивный 

марафон» 

Мастер-классы, 

викторина 

спортивной 

тематики  

Вахитовский 

Приволжский 

ЦДТ «Олимп» 

Приволжского 

района 

3 06.06.2019 

20.00 –21.30 

«Что? Где? 

Когда?» 
Интеллектуально-

познавательная игра 

Вахитовский 

Приволжский 

ЦДТ 

Вахитовского 

района 

4 07.06.2019 

20.00 –21.30 

«Алло, мы ищем 

таланты» 
Интерактивные 

игры (игра на 

ассоциации, 

эстафета жестов и 

тд.) 

Кировский 

Московский 

ЦВР  

Московского 

района 

5 08.06.2019 

20.00 –21.30 

«Сабантуй» 

Спортивно-игровая 

программа 

Кировский 

Московский 

ЦДОД 

Заречье 

6 09.06.2019 

20.00 –21.30 

«Под ритмы 

диско» 

Дискотека, шоу-

программа 

Советский ЦДТ «Азино» 

 

 


